

	Enfants en classe élémentaires	Adultes
Lundi	<p>Céleri râpé 🍴 - Sauce façon remoulade Aiguillettes de poulet - Sauce paprika /Nuggets végétarien - , ketchup</p> <p>Semoule Bio 🌱 Carré Ligueuil Compote pomme fraise</p>	<p>Céleri râpé 🍴 - Sauce façon remoulade Aiguillettes de poulet - Sauce paprika /Nuggets végétarien - , ketchup</p> <p>Semoule Bio 🌱 Carré Ligueuil Compote pomme fraise</p>
Mardi	<p>Tomates - Vinaigrette au basilic Allumettes de porc façon carbonara /Poisson façon carbonara</p> <p>Coquillettes Bio 🌱 Mimolette Liégeois chocolat</p>	<p>Tomates - Vinaigrette au basilic Allumettes de porc façon carbonara /Poisson façon carbonara</p> <p>Coquillettes Bio 🌱 Mimolette Liégeois chocolat</p>
Mercredi		
Jeudi	<p>Salade verte - Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne Sauté de boeuf filière Elevage de Normandie (27) 🍴 - Sauce façon bourguignon (viande) /Falafels - , ketchup</p> <p>Carottes Bio persillées 🌱 - Pommes de terre vapeur Yaourt vanille au lait entier de la ferme de Sigy (77) 🍴 Gâteau du chef miel et épices 🍴</p>	<p>Salade verte - Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne Sauté de boeuf filière Elevage de Normandie (27) 🍴 - Sauce façon bourguignon (viande) /Falafels - , ketchup</p> <p>Carottes Bio persillées 🌱 - Pommes de terre vapeur Yaourt vanille au lait entier de la ferme de Sigy (77) 🍴 Gâteau du chef miel et épices 🍴</p>
Vendredi	<p>Mortadelle - , cornichons /Oeuf dur - , mayonnaise Beignet de calamars à la romaine - , citron Purée de pommes de terre et céleri Maasdam 🌱 Poire</p>	<p>Mortadelle - , cornichons /Oeuf dur - , mayonnaise Beignet de calamars à la romaine - , citron Purée de pommes de terre et céleri Maasdam 🌱 Poire</p>

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
, cornichons	Cornichon	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
, mayonnaise	Mayonnaise	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs
, ketchup	Ketchup	
Aiguillettes de poulet	Sauté de poulet	
Allumettes de porc façon carbonara	Bouillon de légumes, Champignon de Paris, Crème fraîche, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Lardons fumés, Muscade	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Beignet de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Céréales contenant du gluten, Mollusques et produits à base de mollusques
Carottes Bio persillées	Carotte, Eau de ville, Huile, Oignon, Persil, Sel fin	
Carré Ligueuil	Fromage à pâte molle	Lait et produits à base de lait
Compote pomme fraise	Compote	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Céréales contenant du gluten
Céleri râpé	Céleri	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri
Falafels	Falafels	Céréales contenant du gluten
Gâteau du chef miel et épices		Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Liégeois chocolat	Liégeois	Lait et produits à base de lait, Soja et produits en contenant
Maasdam	Maasdam	Lait et produits à base de lait
Mimolette	Mimolette	Lait et produits à base de lait
Mortadelle	Mortadelle	Fruits à coques, Lait et produits à base de lait, Moutarde
Nuggets végétarien	Nugget végétal	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Soja et produits en contenant
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeuf et produits à base d'oeufs
Poire	Poire	
Poisson façon carbonara	Champignon de Paris, Colin d'Alaska, Crème fraîche, Eau de ville, Fumet de poisson, Lait de vache, Muscade, Roux blanc	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Pommes de terre vapeur	Pomme de terre, Sel fin	
Purée de pommes de terre et céleri	Céleri, Crème fraîche, Eau de ville, Muscade, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait
Salade verte	Salade et mélange de salade	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce façon bourguignon (viande)	Arôme, Carotte, Champignon de Paris, Eau de ville, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Sauce façon remoulade	Concentré de fruit, Eau de ville, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs
Sauce paprika	Ail, Bouillon de volaille, Eau de ville, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Paprika, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Semoule de blé	Céréales contenant du gluten
Tomates	Tomate	
Vinaigrette au basilic	Basilic, Eau de ville, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne	Eau de ville, Huile, Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Yaourt vanille au lait entier de la ferme de Sigy (77)		Lait et produits à base de lait